別記第１号様式（第２条関係）

犬の登録申請書
	年度

	都道
府県
	※整理番号
	（フリガナ）
所有者氏名
	所有者
住　所
	〒　　　　　－
字

北海道

	（　　　　　　　　 ）
	駐在区

	電　話
番　号

	犬の
種類
	雑種　 北海道犬 　柴犬　トイ・プードル
ハスキー　 マルチーズ　 ポメラニアン
 ビーグル　 ゴールデンレトリバー
ラブラドールレトリバー　 キャバリア
その他（　　　　　　　　          　）
	犬　の
所在地
	□所有者と同じ

	駐在区
	□所有者と同じ

	犬の名

	犬の生年月　　日
（西暦）

　　　　　　年　　月　　日

	性別
	オス　　・　　メス
	犬の毛色

	犬の
特徴
性格
	□毛が( 短い ・ 長い )　　□模様がある（　　　　　　　　 　　　　　　　　　）
□人懐こい 　□おとなしい 　□優しい 　□穏やか 　□気性が荒い 　□忠実
□その他（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

狂犬病予防法第4条第1項の規定により、上記のとおり犬の登録を申請します。

　　士幌町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

注　※印の欄は、記載する必要はありません。